
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 
 

                                                                C.A. 28.04.2021/p.25 
 

1 

DIREZIONE RICERCA, TERZA MISSIONE E INTERNAZIONALIZZAZIONE 

RINNOVO CARICHE SOCIALI MEDISDIH S.C.AR.L. (DISTRETTO MECCATRONICO 

REGIONALE E DIGITAL INNOVATION HUB DELLA PUGLIA SOCIETÀ CONSORTILE A 

RESPONSABILITÀ LIMITATA): CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE E ORGANO DI 

CONTROLLO - TRIENNIO 2022-2024 

 

 

Il Consiglio di Amministrazione, …,  

VISTO il vigente Statuto del Distretto Meccatronico Regionale e Digital 

Innovation Hub della Puglia società consortile a responsabilità 

limitata - MEDISDIH S.c.a.r.l, ed, in particolare gli artt. 18 "Consiglio 

di Amministrazione. Composizione nomina e cessazione" e 23 

"Organo di controllo e Revisione legale dei conti"; 

VISTA  la nota datata 12.04.2022, da parte del Presidente del suddetto 

Distretto, dott. Domenico Favuzzi, in ordine alla richiesta di rinnovo 

delle cariche sociali del Consiglio di Amministrazione e dell'Organo 

di controllo del medesimo Distretto, per il triennio 2022/2024; 

VISTE le proprie delibere del: 

• 11.04.2019, in ordine alla designazione della prof.ssa Luisa Torsi, 

quale rappresentante di questa Università in seno al Consiglio di 

Amministrazione, del prof. Mario Aulenta, quale sindaco effettivo 

e del prof. Francesco Campobasso, quale sindaco supplente del 

Distretto in parola, per il triennio 2019/2021; 

• 15.12.2021 di approvazione della ricognizione delle partecipazioni 

possedute dall’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, alla data 

31.12.2020; 

VISTA la nota del 14.04.2022, con cui la prof.ssa Luisa Torsi ha illustrato 

le attività svolte dal MEDISDIH S.C a r.l., nel corso del triennio 2019 

- 2021; 

TENUTO CONTO  di quanto rappresentato nella relazione istruttoria predisposta dalla 

Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione – 

Sezione Convenzioni e Partecipate – U.O. Enti Partecipati, 

 

 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 
 

                                                                C.A. 28.04.2021/p.25 
 

2 

DELIBERA 
­ di confermare la designazione della prof.ssa Luisa Torsi, quale rappresentante di 

questa Università in seno al Consiglio di Amministrazione del MEDISDIH S.c.a.r.l, per 

il triennio 2022/2024; 

­ di confermare la designazione del prof. Mario Aulenta quale sindaco effettivo e del prof. 

Francesco Campobasso, quale sindaco supplente della suddetta società consortile, per 

il triennio 2022/2024. 

Dispositivo delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione del 28.04.2022 
trasmesso per i provvedimenti di competenza alle seguenti Strutture: 
­ Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione  
­ Capo di Gabinetto del Rettore 
 IL DIRETTORE GENERALE 
 Avv. Gaetano PRUDENTE 


